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URIVERSTTE 1 TARTEVE®

REKTORATI )
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE INF.SJP-A
Nr. 138/2 prot. Tirang, mé 29/02/2024

Lenda: Informacion i Drejtorise se Burimeve Njerézore per Konkursin
e Punonjési Administrate né:

-Rektorat; Sektori Mésimor
- Specialist NJSBC
Rektorit té Universitetit té Arteve

Administratorit t¢ Universitetit té¢ Arteve

N& vijim té progedurés sé konkurrimit, pér Specialist NJSBC, né Rektoratin e UART,
shpallur né Buletinit e Njoftimeve Publike nr. 8, daté 12/02/2024 dhe né Fagen zyrtare
elektronike té Uart, né zyrén e Drejtorisé sé Manaxhimit t& Burimeve Njerézore u

paraqitén 2 (dy) dosje :

1 - ENXHI ARAPI ;
2 - FRANCA LEZHJA;

Té dyja dosjeve ju krye verifikimi paraprak né bazé t& dokumentacionit, plotésojné

kriteret pé& vijimin e konkursit me Fazat e métejshme.

Ju faleminderit ,

Drejtor/Drejtorie

Menaxhimi Burimeve Njerézore



